

W tym numerze:

1. Rozpoczęcie roku szkolnego.
2. Nowa forma profilaktyki (koncert).
3. Wycieczka do kina i Oświęcimia.
4. Dzień Chłopca.
5. Sprzątanie świata.
6. Wyjazd do Pokrzywniej.
7. Wizyta w sadzie.



Kącik żartów:

Nauczyciel pyta ucznia:

- Tomku, dlaczego codziennie spóźniasz się do szkoły?
- Ponieważ na rogu przed szkołą jest ostrzeżenie: „Zmniejszyć prędkość – szkoła”.

Dziadek żali się wnuczce:

- Byłem najmłodszym z rodzeństwa i musiałem zawsze nosić ubrania po starszych.
- Ja też, dziadku, często muszę nosić ubrania po Gosi...
- Ale ja miałem same siostry!



Lubię jesień,
bo wtedy
każdy może
dostać z
liściami...



Żegnajcie wakacje

1 września pożegnaliśmy bez troski czas letnich miesięcy. Uroczysty apel i spotkania z wychowawcami zapoczątkowały nowy rok szkolny. Trochę stęskniliśmy się za naszymi kolegami i koleżankami, więc pierwszy dzień szkolny upłynął w radosnym gwarze pod znakiem uśmiechu!



Nowa forma profilaktyki

W dniu 24.09.2014r. odbył się w naszej szkole koncert profilaktyczny „Powiedz NIE!”.

Muzyk Wiesław Błozkiewicz opowiadał uczniom klas I-III gimnazjum o konsekwencjach, jakie niesie ze sobą sięganie po wszelkiego rodzaju używki. Zaznaczył, że te na pozór „niewinne” próby i narkotyki „miękkie” są groźne i kończą się uzależnieniem i śmiercią. W swojej wypowiedzi pan Błozkiewicz przywoływał wiele przykładów kolegów, innych muzyków, którzy również byli uzależnieni. Dodatkowo zaprezentował uczniom profesjonalną grę na perkusji.

Klasa I na filmie „MIASTO 44”

Film o bohaterach Powstania Warszawskiego wywołał w nas mnóstwo emocji i uświadomił jak ważnym elementem naszego życia jest historia. „Naród, który nie zna swej historii skazany jest na jej powtórne przeżycie”. Nie zdawaliśmy sobie sprawy, że młodzi ludzie niewiele starsi od nas mogli odegrać tak ważną rolę w historii II wojny światowej. Polecamy wszystkim tę produkcję filmową.



„Ludzie ludziom zgotowali ten los”

Zaduma, szok, wstrząs, a nawet lzy. Tak było na największym „cmentarzysku świata”- w Muzeum Zagłady w Oświęcimiu- Brzezince. Każdy z nas przeżył to na pewno na swój sposób. Mamy jednak uwagę do tych, którym czasem jest źle, którzy mają wszystkiego dość. Pamiętajcie, że tak naprawdę nie wiecie jeszcze czym może być „piekło na Ziemi”. My mamy już o tym pojęcie. Uważamy, że każdy człowiek powinien chociaż raz w życiu odwiedzić to miejsce.

Uczniowie 3a i 3b gimnazjum



Niech żyją chłopcy!

30 września, jak co roku, w naszej placówce odbył się apel z okazji Dnia Chłopca. Imprezę poprowadziła Ula Sękowska. Obcy był stres i trema. Nasza koleżanka czuła się jak ryba w wodzie, prowadząc konferansjerkę oraz śpiewając utwór „Chłopak z gitarą”. Podczas uroczystości nie zabrakło pokazu kolekcji słynnej projektantki mody- Ewy Minge(w tej roli Andzia). Kolejną atrakcją okazał się finał, podczas którego dziewczyny wybrały super-man'ów szkoły. I tak supermenem kl. I-III SP został Kamil Wilk, kl.IV-VI Mateusz Kloske, a wśród uczniów gimnazjum postanowiono nagrodzić Jasia Magury. Zwycięzcom gratulujemy, a naszym chłopcom życzymy wszystkiego co naj... obchody Dnia Chłopca zakończyły dyskoteki w gimnazjum i szkole podstawowej.

Uczennice





Sprzątanie świata

Już po raz 21 ruszyła największa ekologiczna akcja „SPRZĄTANIA ŚWIATA-POLSKA 2014”. Celem tegorocznej kampanii jest zwrócenie uwagi na osobisty wpływ każdego Polaka na środowisko przyrodnicze poprzez unikanie tworzenia odpadów i selektywną ich zbiórkę. Dzieci i młodzież wraz z wychowawcami posprzątała najbliższą okolicę szkoły, gminny park wraz z boiskiem oraz zbiornikiem wodnym. Nasi koledzy i koleżanki mają emocjonalny stosunek do przyrody, poczucie odpowiedzialności za postępowanie wobec niej, co przekłada się na ich wielkie zaangażowanie podczas sprzątania. Są oni świadomi bycia współwłaścicielami naszej planety, na której wszyscy powinniśmy żyć w harmonii z przyrodą.





Nauka, zabawa, przygoda.

W piątek 12 września klasy IV-VI szkoły podstawowej wyruszyły wraz z wychowawcami do „Zaginionego Miasta Rosenau” w Pokrzywniej, by połączyć naukę z zabawą. Rozpoczęliśmy naszą wizytę od *Parku Żywiotów*, gdzie eksperymentując poznaliśmy prawa rządzące naturą. Nieopodal znajdował się również ciekawy *Ogród Wodny*. Dreszczyku emocji dostarczył nam pobyt w *Strasznej Sztolni*, gdzie poznaliśmy dawne pomieszczenia górnicze, jechaliśmy windą górniczą, a z pewnego małego pokoju wszyscy wychodzili całkowicie zaskoczeni tym, co tam zobaczyli. Niesamowite wrażenie wywarły na nas seanse filmowe w kinie 7D oraz to, że mieliśmy okazję zobaczyć strasznego potwora wynurzającego się z jeziora Rosenau. Na koniec udaliśmy się w krajozabrową przejażdżkę ciuchcią po okolicy, podziwiając panoramę Gór Opawskich. Polecamy !

Wycieczka do sadu

29 września wybraliśmy się na wycieczkę do sadu. Celem naszej wyprawy było poznanie prac wykonywanych jesienią w sadzie, obejrzenie drzewek owocowych, poznanie środowiska przyrodniczego w pięknej, kolorowej scenerii. Uczniowie kl. IA i IB mieli możliwość poznać pracę ogrodnika, zobaczyć chłodnię-miejsce w którym przechowywane są jabłka oraz sortownię. Pogoda i humory dopisały, na koniec jeszcze ognisko-pieczenie kiełbasek i degustacja jabłek подарowanych przez właścicieli sadu.

